
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

£/ RESOLUCION N* 4, 7.0.5 0089 1 
La . 
Le usos Z $ úucid4a Laitn 

SUB-INTENDENTE DE INSPECCIÓN Y CONTROL 

Em ejercicio de la delegación conferida por la señora Superintendente de Compañías, según Re 

solución No. 85—-1—-01—-2—00003 ; 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Informe de Control No. ¿tg de o gepurtpaegho. corremasinriaerons del Deparamento de 

Inspección y Control de esta Entidad. se establece que la compañía ETE ORATOS TITEUSTRÍA- 
A raros exnediente NO. »egopepure:s gegen no ha enviado dentro del plazo 

L e“Eéy, copias autorizadas del Balance General An A déP Estado de Pérdidas y Ganancias, así 
como de las memorias e informes de los administradores y de los Organismos de fiscalización y 
más documentos exigidos en el Reglamento de Informaciones que las compañías deben enviar a 
la Superintendencia, y que corresponden, a (los) ejercicio (s) financiero (5) de ORINAR INCL IRIEA renos 

RAR RA RA ARA IRON R ATRIO RR RRE R RRE ROR OO y are rr or eron ranas BASS coco rroreares carmen rss e caera rras orinar $ 

Que, de acuerdo con el último nombramiento remitido a la Institución, consta registrado «o- 
mo adminisrtador de la compañía BOE ORAOS "IGDUSTUIALES SD IN .. 

Ce hOnUO UN AAN NBRURRIIBARRRO RENA NRUURRAIEA y RRPI IAE RARA SR IIGAINCO RIVA DA NE rIDAURIIOIn ose Pro A A A A Ran cone Nene reas roorerntss 
CORTS a Lis 

Que, el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compañías san- 

cionar con multa al administrador de la compañía, por la omisión señalada en el considerando pri- 

mero; 

Que, de acuerdo con el Artículo 22 de la Ley No. 58, reformatoria de la Ley de Compañías, 

vor Resolución No. 87—1—6—3-—00008, de 30 de Junio de 1.987, publicada en el Registro Oficial 

No. 723 de 7 de Julio de 1987, se establece la tabla que gradúa el monto de la multa. 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

verd do A gr camaro conca no carr nrogo cs 

E , administrador de la compañía ii PAS TADESTRIALES 

Rc een mias , la multa de S/. E A TES ATT SELORBRATOS 

APTA A A recente +) por no haber remitido opor: 

UEISTICIADO o E Encia de de Compañías los documentos referidos en el considerando pri- 

mero de esta Resolución; advirtiéndole que la Multa podrá repetirse hasta el debido cumpli- 
miento de la obligación. 

ARTÍCULO SEGUNDO.— NOTIFICAR al señor PPP... coreano restan ra roo” 

(rro rr Nro rra en cualquiera de las formas establecidas en la Ley. 

ARTICULO TERCERO-— DISPONER la emisión del Título de Crédito respectivo, Una vez que 

sea acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su inmediata re- 
caudación, de conformidad con la Ley. 

COMUNIQUESE.— DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil.    

A 
AY 

NS 
EE Licó  SUBANTENDENfE Dis “INSPRECION Y-EÍNTROL


